

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3783 Leon Stenka**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3783 Leon Stenka**

Miejscowość: Wejherowo | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszego syna...



Nic nie wskazywało na to, że Leosia czeka tak ciężka walka o samodzielność w przyszłości... Chłopczyk do drugiego roku życia rozwijał się prawidłowo, osiągając każdy kamień milowy. Niestety, później pojawiły się niepokojące objawy, które całkowicie zmieniły naszą i syna codzienność - Leoś przestał utrzymywać kontakt wzrokowy, zaczął układać swoje ulubione zabawki w szereg, jego mowa stała się niezrozumiała i całkowicie nieadekwatna do sytuacji...

Szybko zareagowaliśmy, udając się do psychiatry, który zdiagnozował u syna spektrum autyzmu oraz zaburzenia integracji sensorycznej. Leoś niedawno obchodził trzecie urodziny i jego dzieciństwo polega na niezliczonych godzinach terapii, regularnych wizytach lekarskich i rehabilitacji. Wiemy, że jest to dla niego jedyna nadzieja na pokonanie wszystkich problemów i samodzielność. Uczęszczamy do psychologa, logopedy, pedagoga, na zajęcia integracji sensorycznej i trening umiejętności sensorycznej. Naszym największym problem są zaburzenia koncentracji oraz napady złości, które utrudniają chłopcu prawidłowy rozwój i zabawę z rówieśnikami. Jesteśmy także w trakcie diagnostyki zespołu nadpobudliwości ruchowej z deficytem uwagi (ADHD).

Leoś jest bardzo pogodnym i uśmiechniętym chłopcem, wszędzie jest go pełno! Leonek bardzo chciałby chodzić na konie. Z Państwa pomocą, będziemy mogli zintensyfikować wszelkie oddziaływanie terapeutyczne, dając chłopcu szansę na piękne dzieciństwo i samodzielność w dorosłym życiu!

Za każde, nawet najmniejsze wsparcie, serdecznie dziękujemy.
Rodzice Leosia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotowych godzin w 2024.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3783 LEON STENKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		